castro Axongiaj qui regitur per Laureutio cum ger

manis et filiis suorum aldionibus nostris. cum casis.

aedificiisa areisa curtesy ortasl clausurisa campisjpratisp

vineis et selvis. montibus et planitiis. aquationibusl

usibus. coltum. omnia et in omnibusj cum familiiss

animalibus vel intrinsecus easea omnia et in omnibus

nostro iuri ad canem casas pertinente a vel de quan

tum aut quidqui supraScripta familia ad mano sua

avere aut possedere videturz ut dectuin esti mea

ursoni clerico portione omnia ex integrum unde

de omnia suprascriptis rebus vel familia mediaetate

esse videtur portione barbani meo hodoaldi diaconi.

ut admodo ad presenti diae suprascripta mea ur

soni portione de omnibus suprascriptis rebus vel

familiisp cum omni integridate sun ad eadem casa

pertinentel in jura et potestate predicti oratorii
sancti fzenoni vel vobis fotoni deveatlpermanerez

faciendum legibus quidquid voluaeretesa aut sacre

coustitutione avet autoritasj ut dixi . pro remedium

animae meae vel parentorum meorumz et nec mihi

leceat admodo de omnibus suprascriptis rebus vel

familiis nolle quod semel voluit sed quod a me in

ipso sanctum locum semel cumlatum estt inviolavi

liter conservare prometto. quam enim cartolam do

nationes bonumdei scrivere rogavia in qua propria

mano confirmoy testibusque a me rogatis obtoli ro

vorandum

Actum Mediolano per indictione suprascripta duo

decima feliciter

i- Plgo urso clericusi qui Petro vocory in banc

cartola donationis ad me facta relegi et subscripsi

f Sgo Melsus in hanc cartola donationis rogatus

ad ursone clerico testis subscripsi

i Sgo Petrus filio quondam Alexandri nego

tiatoris in hanc cartola donationis rogatus ad or

sone clerico testes subscripsL

Signum fi- manibus nomeneci et Petroni mo

netariis civitates Mediolani testes.

Signum i- manus rrasoaldi da colomna orfa fli

civitatis Mediolani testis

f ligo bonusdei qui supra scriptor huius cartole

donationis post tradita complevi et dedi

Lxxm

m

Aun. eos mense aprili.

charta commutadonis cujusdam praedii juris ber

gomatis ecclesiam in Leceate cum altero ibidem

extante ejusdem mensuram

ex chart. authenL primigenia ArciL cap. brrg.

edidit erus. cod bipl.. 1. l. p. cas

PmizzL

ln nomine nomini nostri iesu christi atque Sal

vatoris. commutatio ill bone fidei nascitur esse con

tractqu ut vice emptionis obtineat firmitatemy eodemo

que nexu oblicat contrahentes. idcirco placuit atque

bona voluntate convenit inter Presidione vicedomui ii

sancte bergamensis ecclesie. una per consensu et